



# Eğitim iş



## Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası GENEL MERKEZİ

Sayı: 000/04/ 344  
Konu: Sınav Ücretleri Hakkında

15.04.2016

### MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE ANKARA

**İlgi:** Sınav Ücretlerine İlişkin Usûl Ve Esaslar (B.K.Karar 18/01/2012-tarih ve 2723sayılı)

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 2016 Yılı Sınav Uygulama Takvimine göre yapılan Açık Öğretim Lisesi/Ortaokulu Sınavları ve Bilim Sanat Merkezleri Öğrenci Seçme sınavlarında görev alan öğretmenlerin sınav ücretlerinin 4 ayı geçmesine karşın ödenmediği sendikamıza yazılı ve sözlü olarak bildirilmiştir.

“Sınav Ücretlerine İlişkin Usûl Ve Esaslar”ın düzenlendiği Bakanlar Kurulunun ilgi kararı gereği, sınavda görev alan kamu görevlilerinin bu görevleri gereği ödenmesi gereken ücretlerin gecikmeksizin ödenmesi esastır. Uygulamada bu yöndedir. Nitekim ÖSYM tarafından yapılan sınavlarda sınav görevlilerinin ücretlerini sınavın bitimini müteakip aldıkları, yine ilgi kararda belirtilen usul ve esaslarda sınav görevi yapmayanlara yersiz ödenen ücretlerin 15 gün içerisinde iki katı olarak cezalı geri alınacağı dair hükümler sözkonusu olduğu halde; bizzat sınav görevi yapanların ücretlerinin makul süre içerisinde ödenmemesinin hukuka uygun olmayacağı açıktır.

Bu konuda Bakanlığın uygulamalarına ilişkin sosyal medya üzerinden yapılan eleştirilere rağmen konuyla ilgili taleplere duyarsız kalınması, sorunun çözülmemesi yaygın şikayet konusu yapılmaktadır. Sınav görevini yapmasına rağmen ücretlerinin zamanında ödenmemesi, sınavda görev alanlar açısından bundan sonraki sınavlarda görev almada isteksizliğe yol açacağı öncelikle düşünülmesi gereken hususlardandır. Bu nedenle ücretlerin zamanında ödenmesi, hem mevzuat hükümleri, hem de kamu yararı ve hizmetin gereğidir.

MEB Sınav Uygulama Takvimine göre sınav ücretlerinin ödemeye hazır hale getirilmesini, bu sorunun da acilen çözülmesini istiyoruz.

Ayrıca ödeme konusunda aksaklığa neden olan kurumların yöneticilerinin görev kusuru işledikleri de düşünülmektedir. Bakanlığımızın sınav ücretlerini ödeme konusunda ihmali görülen; iş ve işlemleri süresinde yapmayarak ödemelerin geciktirilmesinde kusuru olan yöneticilerle ilgili soruşturma yapılması ve konuya ilişkin 4982 sayılı yasa kapsamında sendikamıza bilgi verilmesini talep ediyoruz.

Gereğini bilginize sunarım.

Veli DEMİR  
Genel Başkan